
2021 年 1 月 8 日 
お取引先 各位 

株式会社キシヤ 
 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。 
 
 さて、弊社福岡本社（福岡県福岡市）に勤務しております従業員 1 名が 12 月 30 日（水）

に発熱し PCR 検査の結果、1 月 2 日（土）に新型コロナウイルスに感染していることが判

明し、現在は自宅にて療養しております。 
その後の保健所からの指導のもと、濃厚接触者 3 名のＰＣＲ検査を実施したところ、結

果は 3 名とも陰性でした。その社員については接触のあった日から 14 日間、自宅待機の上

検温等により健康状態の経過確認を行うように指示しております。 
 

弊社では、新型コロナウイルス感染防止対策として出社前の検温、マスクの着用・手洗い・

手指消毒の徹底、定期的な清掃と換気の実施、出張を含む外出に際しての制限、会食の制限、

在宅勤務・時差出勤等出社に際して人との交わりを低減させる方法をとる等の対策を実施

しておりますが、今回の感染発生を受けて更に感染防止策を徹底し、感染の拡大防止に必要

な措置を適切に講じてまいります。 
お取引先様にはご心配とご迷惑をお掛け致しますが、何卒今後ともご理解賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 
敬具 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  


